各位

　　　　　  会社名   株式会社ミスミグループ本社
　　　　　  代表者名 　代表取締役社長　　高家　正行

  （コード番号：　9962　東証第一部）
　　　　　  責任者役職名 　経営総務室　広報・IR 担当

  ジェネラルマネジャー　佐藤　裕史

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

自動化事業 8,203 7,014 117.0 55,827 49,677 112.4

金型部品事業 4,783 2,549 187.7 32,311 17,592 183.7

エレクトロニクス事業 1,208 1,078 112.1 7,627 7,232 105.5

その他事業 648 564 115.0 4,262 4,006 106.4

合　　計 14,843 11,205 132.5 100,027 78,508 127.4

※1. 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

※2. 上記売上高にはMISUMI (CHINA) PRECISION MACHINERY TRADING CO.,LTD.、Dayton Progress Corporation、

　　　Anchor Lamina America,Inc.等の決算期末が3月末ではない子会社についても、当該月の実績が計上されております。

※3. 従来の「多角化事業」を「その他事業」に変更しております。なお、「その他事業」には工具、保守・メンテナンス用品・

　　　消耗品（MRO）の各事業が含まれております。

※4. 13年4月からDayton Progress CorporationおよびAnchor Lamina America,Inc.の売上高を金型部品事業の当年実績に

　  　計上しております。

※5. Dayton Progress CorporationおよびAnchor Lamina America,Inc.は12年11月に買収したため、当月および累計の前年実績には

　  　両社の売上高は含まれておりません。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/

2013年11月22日

記

当月 累計 (4月～10月）

月別売上高実績【2013年10月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

0

1,500

3,000

4,500

6,000

7,500

9,000

10,500

12,000

13,500

15,000

16,500

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

13年3月期実績 14年3月期実績